
   
 

            

ISPRA Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale 

Via Brancati, 48 - 00144 Roma (I) - Codice fiscale e Partita Iva 10125211002 
Indirizzo di Posta Elettronica Certificata (PEC) istituzionale protocollo.ispra@ispra.legalmail.it 

 

 

Prot. n.                  del 

 

 

 

Procedura negoziata sottosoglia ai sensi dell’art. 1, c. 2, lett. b) del D.L. n. 76 del 16 luglio 2020 

convertito nella L. n. 120 dell’11 settembre 2020 – RDO ID: 2860687 per l’affidamento del 

servizio di fornitura, installazione e manutenzione di stazioni GNSS co-localizzate alle stazioni 

della Rete Mareografica Nazionale (RMN) dell’ISPRA e apparecchiature supplementari. CIG: 

8866696502 - CUP AdriaClim: J29E20000260001; CUP Sapei: G55J04002370001  

 

Provvedimento ex art. 76 co. 2-bis del D. Lgs. n. 50/2016 
 

Il titolare di CRA  

- in adempimento alla disposizione di cui all’art. 76, c. 2-bis, del D. Lgs. n. 50/2016; 

- preso atto del verbale di esame della documentazione amministrativa inerente le n. 4 offerte 

pervenute entro il termine del 29/09/2021, di cui alla prima seduta telematica; 

- tenuto conto delle valutazioni, all’esito del soccorso istruttorio, circa i requisiti di cui 

agli/all’art. 80 e 83 lett. a), del d.lgs. n. 50/2016, così come definiti dalla Determinazione a 

contrarre n. 5427/CN-COS  del 03/09/2021 

DICHIARA 

ammessi alla gara in oggetto, i seguenti operatore economici: 

1.  LEICA GEOSYSTEMS S.p.A.  P.IVA: 12090330155; 

2. MICROGEO SRL.    P.IVA:  05256310482; 

3.  SPEKTRA S.r.l.    P.IVA: 04707190965;  

4. TOPCON POSITIONING ITALY S.r.l.  P.IVA: 00497480426.  

 

Non sono state disposte esclusioni. 

                     Il dirigente del CRA  

           Ing. Maurizio Ferla 


		2021-10-08T08:50:23+0000
	MAURIZIO FERLA




